Указ Президента РФ от 12 января 2001 г. N 26
"О внесении изменений в перечни государственных должностей федеральной государственной службы категории "В", учреждаемых для обеспечения деятельности Управления делами Президента" Российской Федерации, утвержденные указами Президента Российской Федерации от 12 апреля 1996 г. N 530 и от 4 ноября 1996 г. N 1533"

Указом Президента РФ от 31 декабря 2005 г. N 1574 настоящий Указ признан утратившим силу одновременно со вступлением в силу Указа Президента РФ о денежном содержании федеральных государственных гражданских служащих

1. Внести изменение в перечень государственных должностей федеральной государственной службы категории "В", учреждаемых для обеспечения деятельности Управления делами Президента Российской Федерации (приложение N 2), утвержденный Указом Президента Российской Федерации от 12 апреля 1996 г. N 530 "О перечнях государственных должностей федеральной государственной службы категорий "Б" и "В" в Управлении делами Президента Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 1996, N 16, ст.1834), включив в раздел "Высшие должности" после слов "заместитель управляющего делами Президента Российской Федерации," слова "заместитель управляющего делами Президента Российской Федерации - генеральный директор Медицинского центра Управления делами Президента Российской Федерации,".

2. Внести изменение в перечень государственных должностей федеральной государственной службы категории "В", учреждаемых для обеспечения деятельности Медицинского центра Управления делами Президента Российской Федерации, утвержденный Указом Президента Российской Федерации от 4 ноября 1996 г. N 1533 "О перечне государственных должностей федеральной государственной службы категории "В" в Медицинском центре Управления делами Президента Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 1996, N 47, ст.5309), исключив из раздела "Высшая должность" слова "Генеральный директор Медицинского центра Управления делами Президента Российской Федерации,".

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

	Президент Российской Федерации
	В.Путин

Москва, Кремль

12 января 2001 г.

N 26